

GTS 2018 ApS

Fabjergvej 221, Gudum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 24 21 99 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Preben Nielsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTS 2018 ApS Fabjergvej 221 Gudum 7620 Lemvig
	Telefon: 97863186 Telefax: 97863218
	CVR-nr.: 24 21 99 68 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Nielsen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	PN Holding, Gudum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af drift af tømrevirksomhed.

Aktiviteten er afhændet med virkning fra 1. januar 2017, hvorfor årets resultat er påvirket af avancer ved realisation af anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 360.745 kr. mod -1.576.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og væsentlig under det forventede.

Selskabet har i tidligere år tabt egenkapitalen og det forventes at selskabskapitalen reetableres gennem konvertering af mellemregning med moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	544.236	3.083.878
2 Personaleomkostninger	-244.881	-4.048.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-18.570</u>
Driftsresultat	299.355	-983.355
Andre finansielle indtægter	184.396	17.560
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.981</u>	<u>-192.267</u>
Resultat før skat	337.770	-1.158.062
Skat af årets resultat	<u>22.975</u>	<u>-418.468</u>
Årets resultat	360.745	-1.576.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	360.745	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.576.530</u>
Disponeret i alt	360.745	-1.576.530

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	236.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>1.056.820</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.293.238</u>
Andre kapitalandele		<u>0</u>	<u>17.374</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>17.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.310.612</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.187.729
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.574.599
Udskudte skatteaktiver		0	214.132
Andre tilgodehavender		1.257.182	40.918
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12.557</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.257.182</u>	<u>7.029.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.257.182</u>	<u>7.179.935</u>
Aktiver i alt		<u>1.257.182</u>	<u>8.490.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>-2.855.479</u>	<u>-3.216.224</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.605.479</u>	<u>-2.966.224</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut, kassekredit	1.022.772	1.775.331
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.809.391
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.990	1.069.260
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.791.853	2.472.989
	Selskabsskat	0	26.707
	Anden gæld	29.046	303.093
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.862.661</u>	<u>11.456.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.862.661</u>	<u>11.456.771</u>
	Passiver i alt	<u>1.257.182</u>	<u>8.490.547</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere år tabt egenkapitalen og det forventes at selskabskapitalen reetableres gennem konvertering af mellemregning med moderselskabet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.442	3.471.828
Pensioner	497	343.370
Andre omkostninger til social sikring	3.934	32.545
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.008</u>	<u>200.920</u>
	<u>244.881</u>	<u>4.048.663</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.242	102.263
Andre finansielle omkostninger	<u>57.739</u>	<u>90.004</u>
	<u>145.981</u>	<u>192.267</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde ultimo	0	5.574.599
Modtagne acantobetalinger	<u>0</u>	<u>-5.809.391</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>-234.792</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har sikkerhed i andre tilgodehavender 1.184 t.kr. for bankgæld hvis saldo pr. 31. december 2017 udgør 1.023 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 613 t.kr. vedr. fremført underskud, der som følge af usikkerhed om aktivets udnyttelse ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er tiltalt for overtrædelse af arbejdsmiljølovingen, med påstand om bøde af et ikke uvæsentlig beløb.

Som følge af, at bødens størrelse endnu ikke er fastsat, og selskabet ikke er enig i anklagemyndighedens påstand, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af eventuelt bødekraft.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding, Gudum ApS, CVR-nr. 26786061 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
